
 
 

ZARZĄDZENIE NR 2452/23 
PREZYDENTA MIASTA GDAŃSKA 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania w domu dla matek z małoletnimi dziećmi 
i kobiet w ciąży w Gdańsku na rok 2024 

Na podstawie art. 6 pkt 15, art. 60 ust. 2 pkt 1, art. 97 ust. 2, 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901, zm.: poz. 1693; poz. 1938) w związku z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, zm.: poz. 572; poz. 1463; poz. 1688), 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się średni miesięczny koszt utrzymania w domu dla matek z małoletnimi dziećmi i kobiet 
w ciąży w Gdańsku na rok 2024 na kwotę 2 135,00 zł (słownie złotych: dwa tysiące sto trzydzieści pięć 
00/100). 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia jego ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

   

z up. PREZYDENT MIASTA 
GDAŃSKA 

ZASTĘPCA PREZYDENTA 
MIASTA GDAŃSKA 

 
 

Piotr Kryszewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 30.01.2024 r.

Poz. 477


	ZARZĄDZENIE NR 2452/23 PREZYDENTA MIASTA GDAŃSKA z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2


		2024-01-30T11:47:44+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




